
iVny

řlem ný

odovka

:ad ní

5UBARU FORE5TER 2,0i Lineartronic ZAKLADN| CENA: 749 D00 Kč

zpožděním. Zmky jivyvedou ně-

které specifické situace, napří-
klad nečekané přeřazení nahoru
po sérii manuálních podřazení.
Na druhou stranu - negativně
vnímané tendence držet motor
v konstantních vysokých otáč-
kách zde diky jeho přt.lemnému
a tlumenému zvuku nevadí,

Ceník je u Foresteru důležitý, vý-

bavyjsou totiž pevně dané a ne-

sporné kvality mode|u majísvou
cenu. Ke zvážení je čtyřicetitisí-
cový příplatek za automat, stej-
ně jako o osmdesát levnějšíActi-
ve. Sice postrádá LED světlomety,
tempomat a duálníklimatizaci, ji-
nak jí nechybi nic podstatného.

Ladislav Černók

benzinový, 84vpředuTyp il;i;;
Zclvihový objem 1995 cm3

Největší výkon

Točivý moment

převodovka

@
Délka/šířka/výška

RoZVor

Objem kufru

při6200/min

PohotoVostní/Uži-
tečná hmotnost

Objem nádrže l 60 l

Zrych Iení

0-1 00 km/h

Nejvyšší rychlost

Spotřeba udávaná

Spotřeba naměřená

cena modeIu od

cena testovaného
843 500 Kč

VoZU (Vč, přípIatků)

í:]rj7fi fl 6p6rgf uje ] Comfort
výbavu (779 000 Kč)

záruka autollaklrez

servisní intervaI

f

i 1525l490k9

§i&& ,r

]o;,ř \,NAKLADY

NA1. ROK

AUío,

úruu;.tÉ A HoDNoTNÉ interiéry isou příiem-
nou novinkou Subaru posledních [et.

průměrná sazba
servisní práce

Sada zimních pneu
(rozmě0

Zákonná a havarijní
pojistka na rok

Servisní nák|ady 
] ssoo *rnal,rók/'15000km

§* UniverzaIita, jízdni vIastnosti,

"_išs prostor, kUItivovaný a úSporný
motor, trakce, ov|ádání, kvaIita

I pružné akce|erace, S adlorra[ern
E pr'ijdete o mezinápravový
diferenciá|, pevně dané výbavy

" "-'''l*rťnn,,l t

AKTlVNÍ PŘELÉVÁNÍ
síly můžete sledovat
na infodispl,eii.

5EDADLA isou sice tro-
chu americky široká,

ale v nepřehnané míře.
Sedí se v nich skvěle.

SUBARU PRO KAZDEHo
KompaktníSUV frčí, jenžezprauidla ide o ien mírně zvýšené klasické osob,alry.

5UBARU JE DlKY sVE UNIKATN!KONcEPcl HODNE llNE, PREsTo UMlPOTEsIT.
l tso tttto twl

f orester vždy posloužil rodi-
l ně, lesníkům i zapá|eným ři-

dičům, aktuální generace po fa-

celiftu zmírnila přehnané ztuženi
podvozku a vzniklo všestranně
příjemné auto s několika bonu-
sy, které dostanetejen u Subaru.
o sametovém a točivém boxe-

ru už toho bylo napsáno dost, my
přidáváme nevšední kombinaci
stabilitya komfortu a ktomu zce-

la specifický detail, neuvěřiteIně
zpříjemňujicí pobyt za volantem.
Ve Foresteru vidite kapotu...

Atmosférický dvoulitr v kom-
paktním SUV vypadá jako pro-

vokace ekoIogů, v praxi ale
r4ikonově dostačuje a deficit new-

tonmetrů ve středních otáčkách

nahrazuje nenapodobitelnou
chutí k vytáčení a extrémně pIo-

chýmivýkonovými křivkami i ši-

rokým spektrem využitelných
otáček. Méně jednoznačné je

pružné akcelerace
neohromí, komfort

ale nemá chybu.

hodnocení variátorové převo-
dovky Lineartronic. Klid'asům
udržuje motor př!emně nízko
a umožňuje dlouhodobě jezdit
za 8,2l na 100 km, pokyny k dy-

namickým manévrům ale plní se

17 564Kč
(z25l60R17 99H)

WWW at]iohlt.C7 45


